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	ЗАКОН ПРИМОРСКОГО КРАЯ


О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ 2 

К ЗАКОНУ ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
"О РАЗГРАНИЧЕНИИ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ, МЕЖДУ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКИМ МУНИЦИПАЛЬНЫМ РАЙОНОМ И ПОСЕЛЕНИЯМИ, ОБРАЗОВАННЫМИ В ГРАНИЦАХ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА"
Принят Законодательным Собранием Приморского края 25 июля 
2018 года в первом чтении
Принят Законодательным Собранием Приморского края

СТАТЬЯ 1.

Внести в приложение 2 к Закону Приморского края от 17 мая 2007 года № 70-КЗ "О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Дальнереченским муниципальным районом и поселениями, образованными в границах Дальнереченского муниципального района" (Ведомости Законодательного Собрания Приморского края, 2007, 
№ 15, стр. 2; 2008, № 94, стр. 93; 2009, № 113, стр. 72; 2010, № 155, стр. 31; 2011, № 194, стр. 15; 2012, № 12, стр. 28; 2015, № 35, стр. 36; 2017, № 18, 
стр. 5, № 38, стр. 9; 2018, № 58, стр. 47) следующие изменения:
пункт 1 раздела "Библиотеки и имущество, предназначенное для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры" изложить в следующей редакции:
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	1.
	Здание сельского клуба
	с. Ариад-ное,

ул. Дубова, 30
	311,6
	1960
	1267,3
	0
	Казна муниципаль-ного района
	г. Дальне-реченск, ул. Ленина, 90


СТАТЬЯ 2. 

Настоящий Закон вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности

Губернатора края 
А.В. Тарасенко

